
GCH-Masters - Turnier der Sieger (JW) - 12.10.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 45.0

GCH 1-18 Herren: gelb Par: 73 Slope: 128 Course: 73.7
Damen: rot Par: 73 Slope: 129 Course: 74.2 Stand: 12.10.24, 16:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto GCH Masters
1 1 Dittrich, Florian Habsberg, GC  -3,4/ -3  40  37 69/-3,5

2 Boettcher, Rohan GC Herzogenaurach  -0,9/  0  36  36 73/-1,1
3 Swoboda, Felix GC Herzogenaurach  -0,2/  0  30  30 79/-0,2
* Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach   3,1/  4  30  34 79/3,0
5 Leverenz, Lars GC Herzogenaurach   1,6/  3  27  30 82/1,6
6 Groß, Sabine GC Herzogenaurach   0,1/  1  26  26 84/0,1
7 Koch, Hanna-Sophie GC Herzogenaurach   8,9/ 11  25  36 84/8,6
8 Schiwon, Niklas GC Herzogenaurach   8,0/ 10  24  34 85/8,0
* Egelseer, Hans GC Herzogenaurach   6,9/  9  24  33 85/6,9
* Buchmann, Patrik GC Herzogenaurach   4,1/  5  24  29 85/4,1

11 Wein, Alexander GC Herzogenaurach   9,7/ 12  22  32 89/9,7
* Zwilling, Thomas GC Herzogenaurach   0,5/  1  22  22 88/0,5
* Ciliax, Michael GC Herzogenaurach  12,7/ 15  22  37 87/12,2
* Lenert, Wolfgang GC Herzogenaurach  10,5/ 13  22  35 87/10,5
* Freund, Roland GC Herzogenaurach   7,6/  9  22  30 88/7,6
* Rey, George GC Herzogenaurach   8,6/ 10  22  31 88/8,9

17 Braisch, Christian GC Herzogenaurach   8,3/ 10  21  29 90/8,3
* Pachowsky, Milena GC Herzogenaurach   9,7/ 12  21  33 88/9,7

19 Emmerich, Sophie GC Herzogenaurach   6,5/  9  20  27 91/6,5
** Babler, Lothar GC Herzogenaurach  10,4/ 10  20  30 87/10,4
* Dürrbeck, Bernd GC Herzogenaurach  13,8/ 16  20  34 91/13,6

22 Wening, Michael GC Herzogenaurach  11,8/ 14  19  31 92/12,2
* Weng, Claudia GC Herzogenaurach   5,4/  7  19  26 90/5,6

24 Kolb, Sylke GC Herzogenaurach   6,2/  8  17  24 93/6,2
* Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  17,5/ 21  17  32 98/18,0

26 Lambracht, Jörg GC Herzogenaurach  14,0/ 17  16  32 94/14,0
27 Maar, Christian GC Herzogenaurach   6,7/  8  15  21 96/6,7

* Rieke, Jörg GC Herzogenaurach  16,1/ 19  15  28 100/16,1
* Schoone, Sunny GC Herzogenaurach  15,4/ 18  15  30 97/15,5
* Werner, Thomas GC Herzogenaurach  13,8/ 16  15  29 96/12,0
* Maar, Luca GC Herzogenaurach   7,7/  9  15  23 95/7,7

32 Scholl, Tanja GC Herzogenaurach  12,8/ 16  14  26 99/12,8
33 Wild, Margarete GC Herzogenaurach  12,4/ 15  12  25 99/13,0
34 Petrick, Mara GC Herzogenaurach  19,0/ 23  11  28 104/19,0

* Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  25,6/ 30  11  36 103/25,4
36 Fehre, Niels GC Herzogenaurach  27,1/ 31   9  33 107/27,1
37 Rattel, Susanne GC Herzogenaurach  15,7/ 19   8  24 104/15,8
38 Leest, Vincent GC Herzogenaurach  33,9/ 39   7  35 113/33,9
39 Bauer, Klaus GC Herzogenaurach  39,5/ 45   2  30 124/39,5
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GCH-Masters - Turnier der Sieger (JW)-12.10.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 12.10.24, 16:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto GCH Masters
1 Dittrich, Florian Habsberg, GC  -3,4/ -3  40  37 69/-3,5

1 * Ciliax, Michael GC Herzogenaurach  12,7/ 15  22  37 87/12,2
3 Koch, Hanna-Sophie GC Herzogenaurach   8,9/ 11  25  36 84/8,6
* Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  25,6/ 30  11  36 103/25,4
* Boettcher, Rohan GC Herzogenaurach  -0,9/  0  36  36 73/-1,1
6 Leest, Vincent GC Herzogenaurach  33,9/ 39   7  35 113/33,9
* Lenert, Wolfgang GC Herzogenaurach  10,5/ 13  22  35 87/10,5
8 Schiwon, Niklas GC Herzogenaurach   8,0/ 10  24  34 85/8,0
* Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach   3,1/  4  30  34 79/3,0
* Dürrbeck, Bernd GC Herzogenaurach  13,8/ 16  20  34 91/13,6

11 Egelseer, Hans GC Herzogenaurach   6,9/  9  24  33 85/6,9
* Pachowsky, Milena GC Herzogenaurach   9,7/ 12  21  33 88/9,7
* Fehre, Niels GC Herzogenaurach  27,1/ 31   9  33 107/27,1

14 Wein, Alexander GC Herzogenaurach   9,7/ 12  22  32 89/9,7
* Lambracht, Jörg GC Herzogenaurach  14,0/ 17  16  32 94/14,0
* Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  17,5/ 21  17  32 98/18,0

17 Wening, Michael GC Herzogenaurach  11,8/ 14  19  31 92/12,2
* Rey, George GC Herzogenaurach   8,6/ 10  22  31 88/8,9

19 Bauer, Klaus GC Herzogenaurach  39,5/ 45   2  30 124/39,5
* Freund, Roland GC Herzogenaurach   7,6/  9  22  30 88/7,6
* Swoboda, Felix GC Herzogenaurach  -0,2/  0  30  30 79/-0,2
* Schoone, Sunny GC Herzogenaurach  15,4/ 18  15  30 97/15,5
* Leverenz, Lars GC Herzogenaurach   1,6/  3  27  30 82/1,6
* Babler, Lothar GC Herzogenaurach  10,4/ 10  20  30 87/10,4

25 Werner, Thomas GC Herzogenaurach  13,8/ 16  15  29 96/12,0
* Buchmann, Patrik GC Herzogenaurach   4,1/  5  24  29 85/4,1
* Braisch, Christian GC Herzogenaurach   8,3/ 10  21  29 90/8,3

28 Petrick, Mara GC Herzogenaurach  19,0/ 23  11  28 104/19,0
* Rieke, Jörg GC Herzogenaurach  16,1/ 19  15  28 100/16,1

30 Emmerich, Sophie GC Herzogenaurach   6,5/  9  20  27 91/6,5
31 Weng, Claudia GC Herzogenaurach   5,4/  7  19  26 90/5,6

* Scholl, Tanja GC Herzogenaurach  12,8/ 16  14  26 99/12,8
* Groß, Sabine GC Herzogenaurach   0,1/  1  26  26 84/0,1

34 Wild, Margarete GC Herzogenaurach  12,4/ 15  12  25 99/13,0
35 Kolb, Sylke GC Herzogenaurach   6,2/  8  17  24 93/6,2

* Rattel, Susanne GC Herzogenaurach  15,7/ 19   8  24 104/15,8
37 Maar, Luca GC Herzogenaurach   7,7/  9  15  23 95/7,7
38 Zwilling, Thomas GC Herzogenaurach   0,5/  1  22  22 88/0,5
39 Maar, Christian GC Herzogenaurach   6,7/  8  15  21 96/6,7

Netto ALLE - Klasse A
1 Dittrich, Florian Habsberg, GC  -3,4/ -3  40  37 69/-3,5

1 2 Boettcher, Rohan GC Herzogenaurach  -0,9/  0  36  36 73/-1,1
2 3 Müller, Bernd GC Herzogenaurach   5,9/  7  28  35 81/6,0

* Dörr, Frank GC Herzogenaurach   4,9/  6  29  35 80/4,8
5 Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   6,3/  8  27  34 83/6,3
* Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach   3,1/  4  30  34 79/3,0
7 Egelseer, Hans GC Herzogenaurach   6,9/  9  24  33 85/6,9
* Schneider, Christoph Abenberg, GC   2,3/  3  30  33 79/2,3
9 Swoboda, Felix GC Herzogenaurach  -0,2/  0  30  30 79/-0,2
* Leverenz, Lars GC Herzogenaurach   1,6/  3  27  30 82/1,6

11 Buchmann, Patrik GC Herzogenaurach   4,1/  5  24  29 85/4,1
12 Emmerich, Sophie GC Herzogenaurach   6,5/  9  20  27 91/6,5
13 Weng, Claudia GC Herzogenaurach   5,4/  7  19  26 90/5,6
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GCH-Masters - Turnier der Sieger (JW)-12.10.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 12.10.24, 16:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

* Groß, Sabine GC Herzogenaurach   0,1/  1  26  26 84/0,1
15 Kolb, Sylke GC Herzogenaurach   6,2/  8  17  24 93/6,2
16 Zwilling, Thomas GC Herzogenaurach   0,5/  1  22  22 88/0,5
17 Maar, Christian GC Herzogenaurach   6,7/  8  15  21 96/6,7
-- Wiening, Stephan GC Herzogenaurach   6,5/  8 Nicht Angetreten

Netto ALLE - Klasse B
1 Ciliax, Michael GC Herzogenaurach  12,7/ 15  22  37 87/12,2

1 2 Engels, Marcel GuLC Holledau   7,5/  9  27  36 82/7,2
2 * Koch, Hanna-Sophie GC Herzogenaurach   8,9/ 11  25  36 84/8,6

4 Lenert, Wolfgang GC Herzogenaurach  10,5/ 13  22  35 87/10,5
5 Schiwon, Niklas GC Herzogenaurach   8,0/ 10  24  34 85/8,0
* Dürrbeck, Bernd GC Herzogenaurach  13,8/ 16  20  34 91/13,6
7 Pachowsky, Milena GC Herzogenaurach   9,7/ 12  21  33 88/9,7
8 Wein, Alexander GC Herzogenaurach   9,7/ 12  22  32 89/9,7
9 Wening, Michael GC Herzogenaurach  11,8/ 14  19  31 92/12,2
* Rey, George GC Herzogenaurach   8,6/ 10  22  31 88/8,9

11 Freund, Roland GC Herzogenaurach   7,6/  9  22  30 88/7,6
* Babler, Lothar GC Herzogenaurach  10,4/ 10  20  30 87/10,4

13 Werner, Thomas GC Herzogenaurach  13,8/ 16  15  29 96/12,0
* Braisch, Christian GC Herzogenaurach   8,3/ 10  21  29 90/8,3

15 Uebler, Klaus GC Herzogenaurach  10,5/ 13  18  28 94/11,2
16 Scholl, Tanja GC Herzogenaurach  12,8/ 16  14  26 99/12,8
17 Wild, Margarete GC Herzogenaurach  12,4/ 15  12  25 99/13,0
18 Maar, Luca GC Herzogenaurach   7,7/  9  15  23 95/7,7

Netto ALLE - Klasse C
1 1 Schmid, Sophia GC Herzogenaurach  27,2/ 32  12  42 99/26,0
2 2 Kerl, Thomas GC Herzogenaurach  20,6/ 24  14  36 97/20,2

* Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  25,6/ 30  11  36 103/25,4
4 Leest, Vincent GC Herzogenaurach  33,9/ 39   7  35 113/33,9
5 Rusitschka, Erwin GC Herzogenaurach  13,9/ 14  20  34 87/13,9
6 Kleyer, Dr. Arnd GC Herzogenaurach  23,4/ 27   9  33 103/23,4
* Fehre, Niels GC Herzogenaurach  27,1/ 31   9  33 107/27,1
8 Lambracht, Jörg GC Herzogenaurach  14,0/ 17  16  32 94/14,0
* Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  17,5/ 21  17  32 98/18,0

10 Bauer, Klaus GC Herzogenaurach  39,5/ 45   2  30 124/39,5
* Wild, Tom GC Herzogenaurach  23,7/ 28   6  30 107/23,9
* Schoone, Sunny GC Herzogenaurach  15,4/ 18  15  30 97/15,5

13 Petrick, Mara GC Herzogenaurach  19,0/ 23  11  28 104/19,0
* Rieke, Jörg GC Herzogenaurach  16,1/ 19  15  28 100/16,1

15 Rey, Irene Heimatclub unbekannt  15,8?/ 19  11  25 103
* Schiele, Ray GC Herzogenaurach  20,6/ 21   8  25 103/20,6

17 Rattel, Susanne GC Herzogenaurach  15,7/ 19   8  24 104/15,8
18 Lehmann, Urs Riederalp  21,8/ 23   8  23 107

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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